2008年12月24日

「ＥＮＥＯＳ　ＴＶ」（http://www.eneos-tv.jp/）の公開について

～動画による情報提供サービスを開始～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、本日、動画による情報提供サービス、「ＥＮＥＯＳ　ＴＶ」（動画サイト、http://www.eneos-tv.jp/）を

公開いたしましたので、お知らせいたします。

　「ＥＮＥＯＳ　ＴＶ」は、約１３０万人（※１）のユーザーの方にご覧いただいているパソコンサイト（http://www.noe.jx-

group.co.jp）、本年１０月１日に公開した「ＥＮＥＯＳモバイルサイト」（http://eneos.jp/）に続くコミュニケーションツールでありま

す。

　「ＥＮＥＯＳ　ＴＶ」には、「商品・サービス」「キッズ」「環境・社会貢献」「野球」「エネゴリくん」「テレビＣＭ」「会社情報・ニュース」

の７つのチャンネルを用意し、動画ならではのわかりやすいコンテンツを多数用意しております。

　全画面表示（※２）や、ランダムモード（※３）など、より見やすく、より楽しんでいただけるよう、機能面でも充実を図っておりま

す。

　今後も、新たな動画コンテンツを拡充し、多くのユーザーの方に長くお付き合いいただける動画サイトを目指してまいります。

※１

２００８年度のウェブサイト月間訪問者数平均（当社調べ）

※２ 全画面表示

パソコンの全画面で動画を表示する機能

（全画面に拡大した場合も、きれいな画質でご覧いただけます）

※３ ランダムモード

動画コンテンツをランダムに表示する機能

（今まで知らなかった当社を新たに発見いただけます）

以上

ＴＯＰ画面イメージ

http://www.eneos-tv.jp/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/
http://eneos.jp/